

## آگهی مزایده عمومی

نوبت اول

سازمان مشاغل شهری و فرآورده کشاورزی شهرداری خرم آباد در نظر دارد بر اساس ماده ۵ آیین نامه مالی شهرداری و هشتاد و چهارمین جلسه ی شورای سازمان مورخه ۱۳۹۹/۰۲/۲۲ تعداد اجاره ۲ باب دکه را در نقاط مختلف شهر از طریق مزایده ی عمومی جهت اجاره یکساله به بخش خصوصی واگذار نماید .

لذا متقاضیان می توانند بابت هر یک از دکه ها با واریز مبلغ به شرح ذیل :

۱- دکه واقع در گلدشت شرقی پارک چهارباغ مبلغ ۴/۰۰۰/۰۰۰ ریال

۲- دکه واقع در مسکن مهر دره گرم مبلغ ۳/۲۰۰/۰۰۰ ریال

به حساب سپرده ی ۱۰۰۷۸۶۷۶۴۱۴۱ نزد بانک شهر پیشنهاد های خود را همراه با فیش واریزی به مدت ۱۰ روز کاری پس از انتشار آگهی در پاکت های در بسته به دبیر خانه سازمان میادین به نشانی انتهای خیابان شورا، جنب پمپ بنزین کولیوند ارسال نمایند.

بهای پیشنهادی باید از حیث مبلغ مشخص و معین و بیش تر از نرخ کارشناسی و بدون ابهام بوده و در پاکت های در بسته مهرشده تسلیم شود.

شرکت در مزایده و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکلیف سازمان است.

در صورتی که برنده اول و دوم حاضر به انعقاد قرارداد نباشند ، سپرده آن ها ضبط خواهد شد.

سازمان در رد یا قبول پیشنهاد ها مختار است و هزینه روزنامه و کارشناسی بر عهده برنده مزایده است.

## روابط عمومی سازمان میادین میوه و تره بار شهرداری خرم آباد



### اطلاعیه

### سازمان ملی استاندارد ایران

بر مبنای مصوبات نودویکمین اجلاس شورای عالی استاندارد مورخ ۸/۱۳۷۳/۹ ایمنی انواع لوازم و وسایل برقی خانگی مشمول مقررات استاندارد اجباری می باشد. استاندارد ملی ایران به شماره A1- ۴۵- ۱۵۶۲-۲ تحت عنوان وسایل برقی خانگی و مشابه- ایمنی- قسمت ۲-۴۵: الزامات ویژه ابزار گرمسازای قابل حمل و وسایل مشابه در یک هزار و دویست و چهل و سومین اجلاس کمیته ملی برق و الکترونیک مورد اصلاح اول قرار گرفته است. مراتب جهت اطلاع عموم و توجه به الزامات قانونی آگهی می گردد. الزامات قانونی:

لذا کلیه تولید کنندگان و وارد کنندگان این فرآورده شش ماه از تاریخ انتشار آگهی در روزنامه رسمی مهلت خواهند داشت تا نسبت به رعایت استاندارد مذکور اقدام لازم را به عمل آورند.

واردات فرآورده های مشمول مقررات استاندارد اجباری پس از انقضای مهلت مقرر بر حسب ضرورت و اولویت باید منطبق با استاندارد ملی و با استانداردها و ضوابط فنی معتبر و مورد قبول سازمان باشد.

صادرات فرآورده های مشمول اجرای استاندارد اجباری منوط به صدور گواهی انطباق بر اساس استاندارد تعیین شده توسط کشور هدف یا استانداردهای بین المللی مورد قبول طرفین و یا مشخصات فنی اظهار شده توسط مراجع قانونی و یا ذیصلاح کشور هدف و یا صدور گواهی انطباق توسط سازمان ملی استاندارد ایران خواهد بود.

کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی ذیربط می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر در مرکز به سازمان ملی استاندارد ایران و در استانها به ادارات کل استاندارد مراجعه نمایند.

م.الف: ۳۳۷۶

شناسه آگهی: ۱۰۷۶۳۰۹

### دفتر روابط عمومی و ارتباطات بین الملل

روزنامه کدش ملی مورخ ۲۳ شهریور ۹۹